

TBG infokiri #02



ÕPPETÖÖ JA OLULINE INFO

#upt

Reedel, 27. septembril algusega kell 14.30 osalevad UPT tegijad käivitusseminaril, kus tuleb tutvustada oma valitud teemat, tööliiki ning sõltuvalt tööliigist juba täpsemalt tuua välja oma edasised plaanid ja kavatsused. Jaksu ja julgust!

#KÕHA

Sul on võimalus arvestada oma koolivälist õppe- ja huvitegevust valikainena 1 AP eest õppeaasta jooksul. Tutvu Stuudiumisse saadetud põhimõtete ja protsessi kirjeldusega ja räägi oma mentoriga!

ROHKEM INFOT >

#õnnetund

30. septembril toimub esimene järelvastamise tund ehk Õnnetund. Loomulikult võiksid ennekõike vältida sinna sattumist, kuid vajadusel ära unusta ennast õigeaegselt Stuudiumis registreerida. Tutvu õnnetunni reeglitega!

ROHKEM INFOT >

#pildistamine

Infoks: StarFoto pildid jõuavad meieni hiljemalt uuel nädalal.

#koolipsühholoog

Rõõm on teatada, et meiega on liitunud uus koolipsühholoog Helena Tõnisma. Uuest aastast on Helena majas juba rohkematel päevadel, aga praegu saab temaga kohtuda esmaspäeviti. Kui tunned, et tahaksid nõustamist koolipsühholoogilt, siis kirjuta talle julget Stuudiumi kaudu!

#üldkoosolek

Lastevanemate koosolek toimub 25. septembril kell 17.30-20.00 koolimajas (Nooruse 6). Teemad ja korralduslik info Stuudiumis. Koosolekust ei toimu otseülekannet, slide ja olulisemat infot jagatakse pärast koosolekut. Vajalik on eelregistreerimine!

ROHKEM INFOT >

#meeldetuletused

- Käi vähemalt kord päevas lugemas kirju Stuudiumis, Teamsis ja oma meilikastis, et oleksid kõigega kursis - teadmatust ei vabasta vastutusest!
- Kontrolli üle Stuudiumi profiil, et andmed oleks õige, et oleks ametlik foto ja sinu õige telefoninumber (tuleta meelde ka oma vanematele, et nad Stuudiumisse sisse logiks ja andmed üle vaataks!);
- Sügis on jõudnud ka meie koolihoovi, seega on aeg kanda vahetusjalanõusid. Hoiame oma koolimaja puhtana!

#lostandfound

Kaotatud ja leitud asjade kast on garderoobi juures paiknevas laoruumis (ruum 145). Lisainfo administraator Leilalt.

KOOLIELU

#ristimine

25.-26. septembrini ristitakse meie kooli kõige värskem veri – meie armas ja roheline G1 ehk kuues lend. Ära siis ehmu, kui mõni kutsikas sööklas serenaadi laulab või kahvliga suppi sööb.

#keelteminutid

Keelte valdkond kutsub koolipere 26. septembri esimesel vahetunnil kell 9.45 aatriumisse, et tähistada Euroopa keeltepäeva ja kuulda erinevaid keeli meie kooli õpilaste esituses.

#õpetajapäev

3. oktoobril haarab Tabasalu Gümnaasiumi IV lend võimu ja õpetajaid kantakse kätel. Aeg tänada, aeg hinnata, aeg vaadata õpetajale otsa ja öelda ilusaid sõnu.

Hommik algab piduliku aktusega fuajees (ehk ole nii hea ja ära sel päeval hiljaks jää!) ja ülejäänud päev läheb plaanipäraselt, vaid tundide ajad (ka söögivahetunni!) on pisut teised

ROHKEM INFOT >

#kultuurilainel

Sel neljapäeval läheb osa kooliperest Noorsooteatrisse vaatama etendust "Plekktrum" ja 4. oktoobril terve G1 Artises linastuvat kodumaist filmi "Emalõvi". Viimasega on võimalus liituda ka G2 ja G3 õpilastel. Hoiu Stuudiumil silma peal, sest kohti on piiratud arv!

TEGUSAD

#liitumine

Kui sa juba kindlasti tead, et soovid kooliellu panustada, siis Tabasalu Gümnaasiumi õpilasesinduse- ja aktiivi ehk Tegusatega saad liituda septembrikuu jooksul. Koosolekud toimuvad reedeti kell 12.50-14.05 Tegusate pesas teisel korrusel.

LIITU SIIN >

#õpilasesindus

Eelmisel nädalal valisime edukalt selle õppeaasta õpilasesinduse. G1: Kreete Liis Juksar, Mart Mikk, Mia Pöld, Mirko Pettai, Ronja Hoivi; G2: Ralf Kannenberg (juht), Paul Oskar Tomberg, Elisabeth Mihhalski, Enri Koit, Minna-Brit Jõelaid; G3: Natali Väliste, Sireli Saar, Zana Gabriel Gezer, Karl Hendrik Reila, Rafael Ahwazian.

Tuult tiibadesse ja suur aitäh, et panustate meie kooliellu!

Õpilasesindusega saab koolipere võtta ühendust oma lennuesindaja kaudu või kirjutades meiliaadressile opilasesindus@tbg.edu.ee.

MUU

#vabatahtliktöö

Harkujärve Põhikool kutsub gümnasiste vabatahtliku töö raames läbi viima nende algklassiõpilaste esmaabi lühikursust (3-4 kohtumist). Kursuse sisus oleksid lihtsamad esmaabi võtted (haava puhastamine, sidumine, plaasterdamine, silmast prügi eemaldamine, minestamise ja ninaverejooksu puhul abistamine jne). Ühes klassis võib kursust läbi viia ka kahe või kolmekesi koos. Vahendid tagab kool. Huvi või küsimuste korral võta ühendust Harkujärve Põhikooli huvijuhiga eike.eikkinen@harkujarve.edu.ee

Vabatahtlik töö Jalgpalliklubi Tabasalu juures. Vajatakse abikäsi esindusvõistkondade kodumängudel piletikassades. Töö on õues ehk riietuda tuleb vastavalt ilmale. Küsimuste korral võta julgelt ühendust madlen@tabasalujuk.ee

REGISTREERIMINE >

#huviringid

Tabasalu Gümnaasiumi noored on oodatud Harku valla Huvikooli ringidesse ja trennidesse. Esimene proovitrenn on tasuta.

Võrkpall neidudele 10.-12.klass - esmaspäev kell 17.30 - 19.00, teisipäev kell 19.00 - 20.30, neljapäev kell 17.30 - 19.00 ja reede kell 17.30 - 19.00 (Tabasalu Kooli algklasside maja spordisaalis)

DJ Klubi al.6.klassist - teisipäev kell 15.30 - 17.00 (Tabasalu Noortekeskusee bändiruumis)

Sulgpall 7.-12.klassile - teisipäev ja reede kell 16.00 - 17.00 (Tabasalu Spordikompleksi pallisaalis)

Akrobaatika 6.-12.klassile - teisipäeva kell 17.00 - 18.00 ja reede kell 16.00 - 17.00 (Tabasalu Spordikompleksi sulgpallisaalis)

Jooga neidudele 7.-12.klass - kolmapäev kell 16.00 - 16.50 (Tabasalu Koolis algklasside maja aeroobikasaalis)

Kriket al.7.klassist - reede kell 16.00 - 17.00 (Tabasalu Kooli algklasside maja spordisaalis)

ROHKEM INFOT >

NÄDALAMENÜÜ >
23.-27.09.2024